[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.06.2023

	№
	303-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской
области от 14.05.2021 № 245-П «О предоставлении гранта в форме
субсидии из областного бюджета на реализацию в 2021 – 2023 годах
мероприятий региональной программы «Повышение финансовой
грамотности населения Кировской области» на 2020 – 2023 годы»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 14.05.2021 № 245-П «О предоставлении гранта в форме субсидии
из областного бюджета на реализацию в 2021 – 2023 годах мероприятий
региональной программы «Повышение финансовой грамотности населения Кировской области» на 2020 – 2023 годы», утвердив изменения
в Порядке предоставления гранта в форме субсидии из областного бюджета
на реализацию в 2021 – 2023 годах мероприятий региональной программы «Повышение финансовой грамотности населения Кировской области»
на 2020 – 2023 годы согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. Действие подпунктов 2.1, 2.2 пункта 2 приложения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]